新媒体营销体验活动
活动主旨：

通过此次活动，为企业搭建新媒体营销平台，提高企业营销的自动化程度；提升为会员客户的服务手段，促进企业稳定持续发展；把优惠带给消费者，使企业和消费者同时体验，电子服务为传统服务业带来的服务水平提升。

活动内容：

活动期间，协会委托热点联盟信息技术有限公司，免费为参与企业提供手机版Web APP产品半年的使用权。届时，消费者到餐饮企业就餐，通过微信扫描企业二维码进入企业手机版Web APP成功点餐下单，即可在手机上参与实时抽奖，（奖项设置附后）抽奖形式可选择电子大转盘或者电子刮刮乐。（注：消费者参与活动后将自动成为其所消费商家的微信会员）活动中，企业要给予体验手机版Web APP产品的消费者一定的让利。

活动时间：

2013年底（具体时间待定）

参与企业须知：（参与企业均可免费参与活动）

    一、活动为参与企业免费开通使用的业务模块有：

 1、堂食预点：食客在店内使用自己手机输入台号、选择菜品、打印预点单，或者直接支付餐费后打印付款通知单。此模块大大节省了消费者的点餐时间。

2、远程预订：消费者可在店外使用手机菜谱进行外卖、外带、堂食预定等功能，其中外卖项目商家可以选择先支付和货到付款两种模式，外带和堂食必须先支付。

3、远程预点：食客在店外将自己喜欢的菜品点好，存放在收藏夹里，到店后直接打印预点单或者到座位后直接输入桌台号后打印预点单。此模块使客人在店外就可完成点菜过程，大大节约时间。

4、排队预点：食客在店内排队时，可利用平板电脑取号、叫号、预点，并可在电视上显示叫号队列。（注：平板电脑、电视企业自备）此模块能有效减少来店客人的流失率，如果根据等待时间推出优惠政策，还可有效利用等待时间完成点菜和增加粘性，提高翻台率。

5、支付宝二维码收款服务：协会与支付宝公司合作，为参与企业提供支付宝二维码收款服务，付费率仅为0.6%（参与企业需在电脑里安装二维码生成客户端）。

    二、参与企业需提供相关信息：

      1、电子版菜谱（可选：文字版、图文版）；

2、微信账号及密码（可免费为企业开通）；

3、企业简介；

4、近期促销优惠活动等（图文）；

    三、参与企业需准备的硬件设备：

   PC电脑一台，Internet网络接入，网口打印机一台(协会免费提供）。

四、本次活动的奖项设置：

1、一、二等奖由协会统一提供奖品（如：智能、数码产品等）。

  2、三等奖由企业提供（如：果盘、优惠券等）

五、活动报名：

凡报名参加此项活动的企业需填写下列《活动报名回执表》，并于9月6日前将此表的电子版发至协会邮箱hdyfxh@163.com(此表可在协会网站www.hdyfxh.com的下载中心下载)。

协会联系人：李妍  电话：88472791

北京市海淀饮服行业协会

                                            二○一三年八月

…………………………………………………………………………………………

    参与新媒体营销体验活动企业报名回执表

企业名称：（盖公章）
	门店名称

	经营地址

	订餐电话

	经营面积

	  经营风味

	营业时间

	无线网络
	有（ ） 无（  ）
	  企业邮箱

	企业微博

	企业微信

	联系人姓名

	电话

	  手  机

	体验模块

选择
	  堂食预点
	 远程预订
	远程预点
	  排队预点
	支付宝二维码

收款服务